Κουτζής ψηφίζουν Λευκό.    
Επικυρώνεται αυθημερόν. 

Αποφ.Α2/Σ3/2026  Έγκριση Σκοπιμότητας και Ανάθεση για την «Κατασκευή ερμαρίου, 

αποτελούμενο από 16 ντουλάπια με πορτάκια, στο κτήριο της 

Βιβλιοθήκης του ΤΕΕ (Λέκκα 23-25, Αθήνα)» και Έγκριση δαπάνης 
τριών χιλιάδων εβδομήντα πέντε ευρώ και είκοσι λεπτών  (3.075,20 €) 
συμπεριλαμβανομένου  ΦΠΑ. 
Η Διοικούσα Επιτροπή του Τ.Ε.Ε., μετά από εισήγηση της Γενικής 
Διεύθυνσης Διοικητικής Οργάνωσης – Οικονομικών Υπηρεσιών/ 
Διεύθυνσης Διοικητικού, για την «Κατασκευή ερμαρίου, αποτελούμενο 
από 16 ντουλάπια με πορτάκια, στο κτήριο της Βιβλιοθήκης του ΤΕΕ

[...]

25, Αθήνα), στην εταιρεία «Precision Κατασκευές Ακριβείας Ο.Ε.» 
ΕΠΙΠΛΑ ΚΟΥΖΙΝΑΣ ΞΥΛΟΥΡΓΙΚΕΣ ΕΡΓΑΣΙΕΣ (Αρτέμωνος 35,  
Τ.Κ. Αθήνα 116 31, Α.Φ.Μ.: 801226523 ,  Δ.Ο.Υ.: ΚΕΦΟΔΕ ΑΤΤΙΚΗΣ, 
ΑΡΙΘΜΟΣ Γ.Ε.ΜΗ 152183702000). 

Η Διοικούσα Επιτροπή, εγκρίνει κατά πλειοψηφία τη δαπάνη του ποσού 
των τριών χιλιάδων εβδομήντα πέντε ευρώ και είκοσι λεπτών (3.075,20 
€) συμπεριλαμβανομένου  ΦΠΑ. 
Η δαπάνη αυτή βαρύνει τον Α.Λ.Ε. 000.3120489001 και είναι εντός του 
διαθέσιμου ποσού πίστωσης. 
H Α. Αυγερινού και ο Δ. Κουτζής ψηφίζουν Λευκό.    
Επικυρώνεται αυθημερόν. 

Αποφ.Α3/Σ3/2026  Έγκριση Σκοπιμότητας και Ανάθεση για την «Προμήθεια 

ηλεκτροκίνητου ανυψωτικού παλετοφόρου στοίβαξης, για την αποθήκη 
του ΤΕΕ (Αλκαμένους 51-55 & Εϋνάρδου 23-25, Αθήνα)» και Έγκριση 
δαπάνης τριών χιλιάδων ογδόντα επτά ευρώ και εξήντα λεπτών  (3.087,60 
€) συμπεριλαμβανομένου  ΦΠΑ. 
Η Διοικούσα Επιτροπή του Τ.Ε.Ε., μετά από εισήγηση της Γενικής 
Διεύθυνσης Διοικητικής Οργάνωσης – Οικονομικών Υπηρεσιών/ 
Διεύθυνσης Διοικητικού, για την «Προμήθεια ηλεκτροκίνητου 
ανυψωτικού παλετοφόρου στοίβαξης, για την αποθήκη του ΤΕΕ

[...]

& Εϋνάρδου 23-25, Αθήνα) στην εταιρεία «ΣΤΑΦΥΛΟΠΑΤΗΣ Ν. 
Α.Ε.», LIFTING, HANDLING & ACCESS EQUIPMENT (οδός 
Λένορμαν 68 & Παλαμηδίου, 104 44 Αθήνα, ΑΦΜ: 094186705, ΔΟΥ: 
ΚΕΦΟΔΕ ΑΤΤΙΚΗΣ). 

Η Διοικούσα Επιτροπή εγκρίνει κατά πλειοψηφία τη δαπάνη του ποσού 
των τριών χιλιάδων ογδόντα επτά ευρώ και εξήντα λεπτών  (3.087,60 €) 
συμπεριλαμβανομένου  ΦΠΑ. 
Η δαπάνη αυτή βαρύνει τον Α.Λ.Ε. 000.3120989000 και είναι εντός του 
διαθέσιμου ποσού πίστωσης. 
H Α. Αυγερινού και ο Δ. Κουτζής ψηφίζουν Λευκό.    
Επικυρώνεται αυθημερόν. 

Αποφ.Α4/Σ3/2026  Έγκριση καταβολής ποσού 5.097,35 € ως αχρεωστήτως εισπραχθέντων.